- utilizzo di un’unica struttura per quanto concerne cucina e locali, che rende improponibile un utilizzo 
frazionato o contestuale; 
- necessità di garantire al concessionario la remuneratività degli investimenti. 

2. VALORE STIMATO DELL’AFFIDAMENTO, VALO RE A BASE D’ASTA 

Il valore presunto stimato per il contratto è pari a circa €.250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00) 
annuali, corrispondenti ad un valore complessivo presunto di €.1.250.000,00 (euro 
unmilioneduecentocinquantamila/00) per l’intera durata della Concessione, calcolato sulla base delle 
dichiarazioni e degli atti depositati presso codesto ufficio tecnico dal precedente gestore. 
Tale stima ha carattere puramente indicativo, non impegna in alcun modo l’Amministrazione e non